
EWU-Turnier: B Langenfeld

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PM Royal Technique1 403 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 6 7,6XRHLD

TL Smart Surprise2 206 Kaletka, Sina 17069 26750 5 7,4XRHLD

Finally Back N Black3 420 Elmers, Sonja 22961 31209 4 7,3RHLD

Lazy Somebody4 168 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 29965 3 7,25XRHLD

CM Nics Dark Muffin5 807 Bienert, Susanne 25005 31628 2 7,15RHLD

Mr Move5 818 Wirwahn, Anne 14111 90004 2 7,15RHLD

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Anni Getyourgun1 410 Leckebusch, Caroline 17110 25782 7 7,9XRHLD

Invest in Rocknroll2 826 Kaletka, Lisa 22954 29907 6 7,5RHLD

PM Jackredrevolution3 77 Röcker, Sandra 20924 29328 5 7,4XRHLD

Lion on the Beach4 163 Flesch, Susanne 23452 30140 4 7,2RHLD

Spooks Gotta Chic5 164 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 30458 3 7,1RHLD

Nics Cara Rojo5 824 Kaletka, Lisa 22954 31352 3 7,1RHLD

Rags Dual Charmer7 650 Flesch, Susanne 23452 31016 1 7,05XRHLD

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UTC Gonzos Favorit1 757 Bergström, Linda 20216 31000 5 7,4XRHLD

TL Smart Surprise2 206 Kaletka, Sina 17069 26750 4 7,35XRHLD

PM Royal Technique3 403 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 3 7,3XRHLD

Mr Move4 818 Wirwahn, Anne 14111 90004 2 6,9RHLD

Fourteens Sparky Jac5 550 Sandfort, Katja 15540 30923 1 6,85XRHLD

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Invest in Rocknroll1 826 Kaletka, Lisa 22954 29907 7 8,2RHLD

TL Anni Getyourgun2 410 Leckebusch, Caroline 17110 25782 6 7,75XRHLD

Rags Dual Charmer3 650 Flesch, Susanne 23452 31016 5 7,5XRHLD

Wishyouresmart4 816 Brexel, Simone 8163 26969 4 7,4XWSTF

Spooks Gotta Chic5 164 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 30458 3 7,3RHLD

Nics Cara Rojo6 824 Kaletka, Lisa 22954 31352 2 7,2RHLD

JJ Whizn Smart Lena7 18 Lange, Gabriele 17956 29146 1 6,95XRHLD
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EWU-Turnier: B Langenfeld

Ergebnisliste: LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Goodness1 422 Leckebusch-Stark, Linda 14481 27039 5 70XRHLD

TL Anni Getyourgun2 410 Leckebusch, Caroline 17110 25782 4 66XRHLD

BB Colouredmisscocky3 146 Brückner, Andrea 3605 27977 3 65,5XRHLD

UTC Gonzos Favorit4 20 Flesch, Susanne 23452 31000 2 62,5XRHLD

Smart Chex Zoe5 517 Lotz, Donata 20454 26915 1 58XRHLD

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Goodness1 422 Leckebusch-Stark, Linda 14481 27039 6 71XRHLD

Dry Tucker Chey2 134 Schreier, Maya 9716 20427 5 69RHLD

TL Miss Chick Melody3 442 Leckebusch, Caroline 17110 23749 4 68XRHLD

GFC Smart Oak Lena4 343 Dhein, Anja 16025 27412 3 67,5RHLD

Luckys Candy Diamond5 344 Hubrich, Tanja 14335 21524 2 63XRHLD

Diamond Sunshine6 355 Moser, Vanessa 23028 22710 1 62,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docter Douglas Ross1 598 Pickhardt, Pia 24189 25379 5 69RHLD

Savannanic2 815 Lik, Thomas 4475 31584 4 67RHLD

Six Whiz Lena3 173 Barts, Ronny 13415 28068 3 66,5RHLD

Cor Leone San Reno4 400 Pecks, Marnie 20850 28675 2 66RHLD

Smartlena Bogie5 177 Barts, Ronny 13415 22527 1 65RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PLR Silver Jac1 11 Mühr, Winifred 25619 27888 5 68RHLD

Sugar Iceman2 811 Rotthoff, Jan-Frederic 25807 25592 4 67XRHLD

Spooks Gotta Chic2 834 Wiezorek, Michelle 24696 30458 4 67RHLD

Mitos Honeymoon4 827 Wolff, Lena 23971 24143 2 66RHLD
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EWU-Turnier: B Langenfeld

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docz Ten Straw Ladi1 225 Deeb, Yara 24047 22333 4 67RHLD

RR Moonlight Casey2 555 Deeb, Yara 24047 20595 3 64,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Gold Holly1 161 Pflitsch, Fiona 27239 25780 5XRHLD

Australian Sugar Boy2 21 Mühr, Winifred 25619 19498 4RHLD

Majors Enterprise3 440 Dobberstein, Jana 25028 24894 3RHLD

Mogli4 86 Caner, Jasmina 24681 12243 2RHLD

Breath Taking Junipher5 75 Matigat, Denise 23000 28176 1RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Gold Holly1 161 Pflitsch, Fiona 27239 25780 5XRHLD

Sugars Peppy Train2 100 Bastian, Christina 25887 26131 4RHLD

SS Triple Thirteen3 350 Deeb, Yara 24047 29427 3XRHLD

Australian Sugar Boy4 21 Mühr, Winifred 25619 19498 2RHLD

Mogli5 86 Caner, Jasmina 24681 12243 1RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN LK 1/2 Junior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Electric Spark1 213 Dietrich, Birgit 20213 28047 5 68,5XRHLD

Cattins Little Lena2 611 Lik, Thomas 4475 31539 4 68RHLD

UT High Elmer Lena2 761 Norff, Daniel 22211 30276 4 68RHLD

Nobody Shoot Tamino4 19 Lange, Peter 17955 28075 2 64XRHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Anni Getyourgun1 838 Schonauer, Sophie 19944 25782 6XRHLD

Smart Chex Zoe2 517 Lotz, Donata 20454 26915 5XRHLD

Aquilino3 22 Müller, Kristina 16438 24484 4XRHLD
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EWU-Turnier: B Langenfeld

Miss Lil Catastrophy4 117 Schiefer, Nadine 25354 26155 3RHLD

Luckys Candy Diamond5 344 Hubrich, Tanja 14335 21524 2XRHLD

RU Kiden Me Ron6 370 Winkler, Yvonne 25650 28102 1XRHLD

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Anni Getyourgun1 410 Leckebusch, Caroline 17110 25782 5XRHLD

UTC Gonzos Favorit2 20 Flesch, Susanne 23452 31000 4XRHLD

PM Jackredrevolution3 77 Röcker, Sandra 20924 29328 3XRHLD

SS Triple Thirteen4 39 Deeb, Maja-Anabell 17067 29427 2XRHLD

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spring Spot1 185 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 25832 6 72,5XRHLD

TL Miss Chick Melody2 442 Leckebusch, Caroline 17110 23749 5 71XRHLD

Aquilino3 22 Müller, Kristina 16438 24484 4 70XRHLD

BB Wimpys Lil Step4 257 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 25831 3 69XRHLD

Smartest Mia5 50 Röttgen, Karin 20189 25012 2 65XRHLD

Docz Ten Straw Ladi6 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 1 57RHLD

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Miss Chick Melody1 442 Leckebusch, Caroline 17110 23749 6 73XRHLD

Aquilino2 22 Müller, Kristina 16438 24484 5 72,5XRHLD

Luckys Candy Diamond3 344 Hubrich, Tanja 14335 21524 4 68XRHLD

Amigo4 804 Lichtenhagen, Katharina 17614 18310 3 67,5RHLD

Lojar5 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 2 67RHLD

TL Smart Chic Chexi6 4 Hess, Elisabeth 21436 25354 1 63,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RR Moonlight Casey1 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 5RHLD

CL Skip Like Verse2 806 Bienert, Susanne 25005 25122 4RHLD

Sugar Iceman3 812 Heimermann, Antje 9709 25592 3XRHLD

Docz Ten Straw Ladi4 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 2RHLD

Mr Magnum Tee5 243 Dhein, Anja 16025 27256 1RHLD
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EWU-Turnier: B Langenfeld

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Amigo1 804 Lichtenhagen, Katharina 17614 18310 5RHLD

Double Goodness2 422 Leckebusch-Stark, Linda 14481 27039 4XRHLD

Crome Plated Joe3 89 Zahn, Melanie 10968 25158 3HES

RHLD

Diabolo4 258 Belzer, Katja 25640 25765 2RHLD

TL Miss Chick Melody5 442 Leckebusch, Caroline 17110 23749 1XRHLD

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RU Kiden Me Ron1 370 Winkler, Yvonne 25650 28102 5 68,5XRHLD

Posing Impress2 167 Boog-Whiteside, Lea 22757 28030 4 57XRHLD

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rags Dual Charmer1 170 Van Pol, Katja 27652 31016 5XRHLD

Double Goodness2 407 Wolff, Carolin 20698 27039 4XRHLD

RU Kiden Me Ron3 370 Winkler, Yvonne 25650 28102 3XRHLD

SR Smart Spark4 752 Boller, Melanie 23475 31273 2RHLD

The Ghost Gunner5 271 Fulland, Nicole 23521 90003 1RHLD

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Tucker Chey1 134 Schreier, Maya 9716 20427 5 69RHLD

Diamond Sunshine2 355 Moser, Vanessa 23028 22710 4 66,5RHLD

Hey Day Angus Mc Kinnon Y3 7 Ulrich, Martin 23210 23246 3 65RHLD

Lenas Smart Honeybee4 505 Falkner, Lena 24280 27500 2 58RHLD

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Montecarlo1 270 Freundlieb, Marianne 19979 25286 5 64RHLD

Rasputin2 377 Fechner, Stephanie 16293 12317 4 60RHLD
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EWU-Turnier: B Langenfeld

Dry Tucker Chey3 134 Schreier, Maya 9716 20427 3 59RHLD

BT Starlike Lady4 545 Sandfort, Katja 15540 29296 2 57,5RHLD

Hey Day Angus Mc Kinnon Y5 7 Ulrich, Martin 23210 23246 1 51RHLD

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TP Hollywood King1 47 Bittner, Andrea 23184 22966 5RHLD

BT Starlike Lady2 545 Sandfort, Katja 15540 29296 4RHLD

Docter Douglas Ross3 598 Pickhardt, Pia 24189 25379 3RHLD

Dry Tucker Chey4 134 Schreier, Maya 9716 20427 2RHLD

Lenas Smart Honeybee5 505 Falkner, Lena 24280 27500 1RHLD

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RU Kiden Me Ron1 370 Winkler, Yvonne 25650 28102 6XRHLD

TP Hollywood King2 47 Bittner, Andrea 23184 22966 5RHLD

BT Starlike Lady3 545 Sandfort, Katja 15540 29296 4RHLD

SR Smart Spark4 752 Boller, Melanie 23475 31273 3RHLD

Dry Tucker Chey5 134 Schreier, Maya 9716 20427 2RHLD

Hey Day Angus Mc Kinnon Y6 7 Ulrich, Martin 23210 23246 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3/4 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Petunia Chocopops1 828 Praas, Stefanie 28841 29465 5XRHLD

Timur2 12 Gömer, Gabriele 28503 29403 4RHLD

Blue`s Beauty Diamond3 371 Dercks, Elena 28726 29777 3RHLD

Josie Rodn Revolution4 151 Trispel, Anja 29942 28435 2RHLD

Shorty The Coolman5 35 Krings, Anja 28378 26236 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Petunia Chocopops1 110 Hoppen, Klara 29755 29465 5XRHLD

XP Eliza Doolittle2 829 Rau, Antonia 28169 29905 4RHLD

Boy Im An Invenstment3 261 Ritter, Saskia 25305 28464 3RHLD

MRQ Gochex Dizzone Out4 444 Schumacher, Alina 24944 25893 2BRHLD

Little de Tino5 105 Bernhard, Sandra 27379 31250 1RHLD
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EWU-Turnier: B Langenfeld

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Karats Diamond Train1 624 Müller, Désirée 21570 21380 4 67RHLD

Peppys Colonelena2 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 3 65,5RHLD

SR Jewels Enterprise3 108 Gallhoff, Lisa 29239 31313 2 65RHLD

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Scotch Zip Pilot1 831 Praas, Stefanie 28841 29103 7 71,5RHLD

Karats Diamond Train2 624 Müller, Désirée 21570 21380 6 69,5RHLD

Peppys Colonelena3 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 5 68RHLD

TL Cherokees Pretty4 602 Ritterbach, Cornelia 17916 24147 4 67RHLD

FS Codys Little Jo5 64 Rommerskirchen, Yvonn 24195 30627 3 66RHLD

SR Jewels Enterprise6 108 Gallhoff, Lisa 29239 31313 2 65,5RHLD

Shorty The Coolman7 35 Krings, Anja 28378 26236 1 65RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 120 von zur Gathen, Heike 14753 27078 7RHLD

Shorty The Coolman2 35 Krings, Anja 28378 26236 6RHLD

SR Jewels Enterprise3 108 Gallhoff, Lisa 29239 31313 5RHLD

Maxwell4 311 Mertens, Hannah 28045 28864 4RHLD

Scotch Bar Patricia5 125 Teitscheid, Corinna 29662 29366 3RHLD

Karats Diamond Train6 624 Müller, Désirée 21570 21380 2RHLD

Willow7 777 Bruns, Bianca 19165 28258 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Scotch Zip Pilot1 831 Praas, Stefanie 28841 29103 7RHLD

Jrs Montana Edition2 120 von zur Gathen, Heike 14753 27078 6RHLD

Lion on the Beach3 15 Flesch, Bernhard 25791 30140 5RHLD

Maxwell4 311 Mertens, Hannah 28045 28864 4RHLD

Shorty The Coolman5 35 Krings, Anja 28378 26236 3RHLD

Good N Natural Now6 223 Olbs, Barbara 24871 29701 2RHLD

Dont Worry Im Tough7 58 Hartstern, Stefanie 29542 30987 1RHLD
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EWU-Turnier: B Langenfeld

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sleepwalker Nasty1 233 Letzner, Leon 26373 28232 5 70RHLD

Zoe Zan2 262 Ritter, Saskia 25305 29640 4 69RHLD

TL Smart Melody Jac3 203 Peters, Alisa 24193 21803 3 68RHLD

Golden Lucky Boy4 509 Steiner, Larissa 27974 28741 2 65,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Lucky Boy1 509 Steiner, Larissa 27974 28741 5 71RHLD

Boy Im An Invenstment2 261 Ritter, Saskia 25305 28464 4 68RHLD

Sleepwalker Nasty3 233 Letzner, Leon 26373 28232 3 67,5RHLD

Samurai4 87 Kaulfuß, Tim 28029 29495 2 65,5RHLD

TL Smart Melody Jac5 203 Peters, Alisa 24193 21803 1 65RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

XP Eliza Doolittle1 829 Rau, Antonia 28169 29905 5RHLD

Sleepwalker Nasty2 233 Letzner, Leon 26373 28232 4RHLD

Boy Im An Invenstment3 261 Ritter, Saskia 25305 28464 3RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boy Im An Invenstment1 261 Ritter, Saskia 25305 28464 5RHLD

Sleepwalker Nasty2 233 Letzner, Leon 26373 28232 4RHLD

XP Eliza Doolittle3 829 Rau, Antonia 28169 29905 3RHLD

Lucky Little Star4 202 Peters, Alisa 24193 23044 2RHLD

BR Holly Whiz Speed5 244 Hans, Jacqueline 27564 29455 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

ERJ Solandosweetkiss1 221 Bollen, Martina 28467 29361 6 70RHLD

TL Smart Melody Jac2 135 Ley, Tatjana 26805 21803 5 69,5RHLD
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EWU-Turnier: B Langenfeld

Blue`s Beauty Diamond3 371 Dercks, Elena 28726 29777 4 69RHLD

The Cricket King4 84 Dahlhaus, Anne 28771 29754 3 68RHLD

WBS Kinglet Sujo4 741 Pöppinghaus, Frank 29913 24432 3 68RHLD

Delightful Gun6 256 Schulze, Franziska 30022 31207 1 67RHLD

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Amiable Friend de Klover Hill1 329 Fries, Monika 26839 28917 7 70,5RHLD

The Cricket King2 84 Dahlhaus, Anne 28771 29754 6 69RHLD

Sally2 236 Jungjohann, Yvonne 23517 28898 6 69RHLD

TL Smart Melody Jac4 135 Ley, Tatjana 26805 21803 4 68,5RHLD

Jac Break Out5 606 Lorenz, Andrea 28755 23680 3 67,5RHLD

Fearna Of Tromie6 113 Henning, Britta 22711 22752 2 67RHLD

Cantankerous Sue Zan7 32 Förster, Michael 28379 28206 1 66,5RHLD

Chick Olenas Sunrise7 188 Wirtz, Claudia 17663 25108 1 66,5RHLD

Blue`s Beauty Diamond7 371 Dercks, Elena 28726 29777 1 66,5RHLD

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Melody Jac1 135 Ley, Tatjana 26805 21803 6RHLD

Skippo2 16 Pöttgen, Regina 23158 27450 5RHLD

Blue`s Beauty Diamond3 371 Dercks, Elena 28726 29777 4RHLD

Josie Rodn Revolution4 151 Trispel, Anja 29942 28435 3RHLD

Commander Dan Olena5 17 Natke, Ilona 29650 30668 2RHLD

Am I Cute6 226 Schardt, Christine 28217 30057 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Lil Stranger1 228 Zappe, Tina 28785 29906 7RHLD

Sugars Peppy Train2 241 Jordan, Lisa 28848 26131 6RHLD

Commander Dan Olena3 17 Natke, Ilona 29650 30668 5RHLD

Skippo4 16 Pöttgen, Regina 23158 27450 4RHLD

TL Smart Melody Jac5 135 Ley, Tatjana 26805 21803 3RHLD

Fearna Of Tromie6 113 Henning, Britta 22711 22752 2RHLD

Blue`s Beauty Diamond7 371 Dercks, Elena 28726 29777 1RHLD
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EWU-Turnier: B Langenfeld

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Lynx Enterprise1 166 Mühr, Vivika 28290 29171 5 70RHLD

Djebella KB2 817 Troppenz, Lynn 28098 28958 4 69RHLD

Flashy Jaco Lena3 122 Motz, Jana 27689 22751 3 67,5RHLD

Bayt4 72 Lönenbach, Jenna 28121 29167 2 66,5RHLD

Nazrat Kossack5 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 1 66RHLD

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MRQ Gochex Dizzone Out1 444 Schumacher, Alina 24944 25893 6 69BRHLD

CT Petunia Chocopops2 110 Hoppen, Klara 29755 29465 5 68XRHLD

Nazrat Kossack3 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 4 67,5RHLD

Lady Lynx Enterprise4 166 Mühr, Vivika 28290 29171 3 67RHLD

Little de Tino5 105 Bernhard, Sandra 27379 31250 2 65,5RHLD

Bayt6 72 Lönenbach, Jenna 28121 29167 1 65RHLD

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cantankerous Sue Zan1 34 Schreiber, Nadja 28445 28206 5RHLD

Lady Lynx Enterprise2 166 Mühr, Vivika 28290 29171 4RHLD

Djebella KB3 817 Troppenz, Lynn 28098 28958 3RHLD

Bayt4 72 Lönenbach, Jenna 28121 29167 2RHLD

Amigo5 801 Kessler, Wiebke 28798 29718 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cantankerous Sue Zan1 34 Schreiber, Nadja 28445 28206 5RHLD

CT Petunia Chocopops2 110 Hoppen, Klara 29755 29465 4XRHLD

Lady Lynx Enterprise3 166 Mühr, Vivika 28290 29171 3RHLD

Nazrat Kossack4 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 2RHLD

Komet5 709 Wacker, Nadine 30011 31214 1RHLD
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EWU-Turnier: B Langenfeld

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse Junior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Anni Getyourgun1 410 Leckebusch, Caroline 17110 25782 6XRHLD

Rags Dual Charmer2 170 Van Pol, Katja 27652 31016 5XRHLD

Invest in Rocknroll3 826 Kaletka, Lisa 22954 29907 4RHLD

PM Jackredrevolution4 77 Röcker, Sandra 20924 29328 3XRHLD

UTC Gonzos Favorit5 20 Flesch, Susanne 23452 31000 2XRHLD

Smart Chex Zoe6 517 Lotz, Donata 20454 26915 1XRHLD

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Chromed Dun It1 292 Wolff, Peter 24870 24699 5 69XRHLD

SR Great Reminic2 612 Lik, Thomas 4475 26795 4 68,5XRHLD

Savannanic2 815 Lik, Thomas 4475 31584 4 68,5RHLD

Docter Douglas Ross4 598 Pickhardt, Pia 24189 25379 2 67RHLD

Six Whiz Lena5 173 Barts, Ronny 13415 28068 1 66,5RHLD

Cor Leone San Reno5 400 Pecks, Marnie 20850 28675 1 66,5RHLD

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sir Dragon CT1 282 Thomys, Claudia 4911 4442 6 70,5RHLD

Dry Tucker Chey2 134 Schreier, Maya 9716 20427 5 70RHLD

TL Miss Chick Melody3 442 Leckebusch, Caroline 17110 23749 4 69,5XRHLD

Aquilino4 22 Müller, Kristina 16438 24484 3 69XRHLD

BB Wimpys Lil Step5 257 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 25831 2 66XRHLD

Smartest Mia6 50 Röttgen, Karin 20189 25012 1 63XRHLD

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Aquilino1 22 Müller, Kristina 16438 24484 8 72,5XRHLD

A Chip Temptation2 832 van Rij, Martina 21908 28608 7 72RHLD

Amigo3 804 Lichtenhagen, Katharina 17614 18310 6 71,5RHLD

Ostentatious Me4 247 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 29586 5 71RHLD

Rasputin5 377 Fechner, Stephanie 16293 12317 4 70,5RHLD
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EWU-Turnier: B Langenfeld

Spring Spot6 185 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 25832 3 70XRHLD

Sir Dragon CT6 282 Thomys, Claudia 4911 4442 3 70RHLD

TL Miss Chick Melody8 442 Leckebusch, Caroline 17110 23749 1 69,5XRHLD

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TP Hollywood King1 47 Bittner, Andrea 23184 22966 6RHLD

Crome Plated Joe2 89 Zahn, Melanie 10968 25158 5HES

RHLD

CL Skip Like Verse3 806 Bienert, Susanne 25005 25122 4RHLD

TL Miss Chick Melody4 442 Leckebusch, Caroline 17110 23749 3XRHLD

Docz Ten Straw Ladi5 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 2RHLD

Miss Peppy Nicoletta6 588 Kaletka, Sina 17069 22815 1RHLD

Ergebnisliste: M LK 2/1 A SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Chex Zoe1 517 Lotz, Donata 20454 26915 5XRHLD

TL Anni Getyourgun2 838 Schonauer, Sophie 19944 25782 4XRHLD

Aquilino3 22 Müller, Kristina 16438 24484 3XRHLD

CT Big Step Taniayaaq4 750 Thomys, Claudia 4911 23364 2XRHLD

RR Moonlight Casey5 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 1RHLD

Ergebnisliste: M LK 2/1 A WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Invest in Rocknroll1 826 Kaletka, Lisa 22954 29907 7RHLD

CL Skip Like Verse2 806 Bienert, Susanne 25005 25122 6RHLD

Docz Ten Straw Ladi3 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 5RHLD

Aquilino4 22 Müller, Kristina 16438 24484 4XRHLD

Crome Plated Joe5 89 Zahn, Melanie 10968 25158 3HES

RHLD

PM Jackredrevolution6 77 Röcker, Sandra 20924 29328 2XRHLD

Smart Chex Zoe7 517 Lotz, Donata 20454 26915 1XRHLD
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EWU-Turnier: B Langenfeld

Ergebnisliste: M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HA Charismans Nickey1 814 Rotthoff, Jan-Frederic 25807 27938 5 69XRHLD

TL Smart Melody Jac2 204 Peters, Christina 22266 21803 4 67RHLD

As Smart Charleen3 252 Grünke, Melanie 21283 25993 3 66,5RHLD

The Last Flirt4 705 Wolff, Lena 23971 28755 2 66RHLD

Mitos Honeymoon5 827 Wolff, Lena 23971 24143 1 65,5RHLD

Ergebnisliste: M LK 2/1 B sen Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Melody Jac1 204 Peters, Christina 22266 21803 4 68RHLD

Co Bo's Surprise2 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 3 67RHLD

As Smart Charleen3 252 Grünke, Melanie 21283 25993 2 66RHLD

TL Smart Chic Chexi4 248 Hannes, Leonie 24875 25354 1 64,5RHLD

Ergebnisliste: M LK 2/1 B SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Glowing Dee Dee1 111 Dickel, Mira 24428 28011 5RHLD

BB Colouredmisscocky2 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 4XRHLD

RR Moonlight Casey3 555 Deeb, Yara 24047 20595 3RHLD

As Smart Charleen4 252 Grünke, Melanie 21283 25993 2RHLD

TL Smart Gold Holly5 161 Pflitsch, Fiona 27239 25780 1XRHLD

Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Chic Chexi1 248 Hannes, Leonie 24875 25354 6 72,5RHLD

TL Smart Melody Jac2 204 Peters, Christina 22266 21803 5 72RHLD

RR Moonlight Casey3 555 Deeb, Yara 24047 20595 4 71RHLD

Co Bo's Surprise4 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 3 68,5RHLD

Glowing Dee Dee5 111 Dickel, Mira 24428 28011 2 66,5RHLD

Double Goodness6 405 Wolff, Lena 23971 27039 1 65,5XRHLD
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EWU-Turnier: B Langenfeld

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docz Ten Straw Ladi1 225 Deeb, Yara 24047 22333 6RHLD

Double Goodness2 405 Wolff, Lena 23971 27039 5XRHLD

TL Smart Chic Chexi3 248 Hannes, Leonie 24875 25354 4RHLD

Majors Enterprise4 440 Dobberstein, Jana 25028 24894 3RHLD

Spooks Gotta Chic5 834 Wiezorek, Michelle 24696 30458 2RHLD

Co Bo's Surprise6 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 1RHLD

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WP Meisterschaftsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Gold Holly1 161 Pflitsch, Fiona 27239 25780 5XRHLD

Glowing Dee Dee2 111 Dickel, Mira 24428 28011 4RHLD

Majors Enterprise3 440 Dobberstein, Jana 25028 24894 3RHLD

TL Smart Chic Chexi4 248 Hannes, Leonie 24875 25354 2RHLD

Hawks Shooting Star5 127 Günther, Helena Sophie 25701 26764 1RHLD

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun R Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Electric Spark1 213 Dietrich, Birgit 20213 28047 5 69XRHLD

Spam With A Gun BB2 362 Kochs, Nina 20727 30135 4 68,5RHLD

UT High Elmer Lena3 761 Norff, Daniel 22211 30276 3 68RHLD

Cream Orima Surprise4 364 Zschau, Andre 15927 30147 2 67,5RHLD

Cattins Little Lena5 611 Lik, Thomas 4475 31539 1 67RHLD

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun T Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Goodness1 422 Leckebusch-Stark, Linda 14481 27039 6 72,5XRHLD

RU Kiden Me Ron2 370 Winkler, Yvonne 25650 28102 5 69XRHLD

Smart Chex Zoe3 517 Lotz, Donata 20454 26915 4 68,5XRHLD

Finally Back N Black4 420 Elmers, Sonja 22961 31209 3 68RHLD

UTC Gonzos Favorit5 20 Flesch, Susanne 23452 31000 2 67XRHLD

Another Nite6 92 Brinkhoff, Jutta 21327 29547 1 63,5RHLD
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EWU-Turnier: B Langenfeld

Ergebnisliste: M LK 2/1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sir Dragon CT1 282 Thomys, Claudia 4911 4442 6 72,5RHLD

Aquilino2 22 Müller, Kristina 16438 24484 5 71,5XRHLD

Double Goodness2 422 Leckebusch-Stark, Linda 14481 27039 5 71,5XRHLD

A Chip Temptation4 832 van Rij, Martina 21908 28608 3 70,5RHLD

TL Miss Chick Melody5 442 Leckebusch, Caroline 17110 23749 2 70XRHLD

Spring Spot6 185 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 25832 1 69,5XRHLD
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